- Lampada compatibile per videoproiettore BENQ MX816ST ubicato presso la classe 4^B della scuola  
   primaria L. Mercantini  di questo Istituto Comprensivo, compresa manodopera per ritiro, riparazione in  
   laboratorio e riconsegna, montaggio e collaudo; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 139,00 (Centotrentanove/00) IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta  PAMO COMPUTERS - VIA FLAMINIA 258 C/D – 60126 Ancona. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 7 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento